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VELTLINER & RIESLING BIS 12,5%
AUS DEM TRAUMJAHRGANG

STERNE & KRONEN
DIE BESTEN WEINE & WINZER

ORANGE, ORANGE
DIE SCHÖNSTEN MAISCHE-WEINE

WIENER NUSSBERG
EINE RIEDEN-LEGENDE

SAUVIGNON BLANC  
SUPERSTAR
STEIRER-SOLO AN DER SPITZE  
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NUSSBERG
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Vinaria 05 * 2020
Verkostung * Riesling und Grüner Veltliner bis 12%
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Vinaria 05 * 2020

16,0	 Petra Unger
★★★ GV Ziesel

16,0	 FJ Gritsch	
★★★ GV Kirchpoint Federspiel 

16,4	 Leth 
★★★★ GV Ried Schafflerberg

16,7	 Familie Schuster
★★★★ GV Wagram

16,9	 Thomas Dockner
★★★★ GV Theyerner Berg

16,1	 FJ Gritsch
★★★★ GV Federspiel Weißenkirchen 

Topliste 
Grüner Veltliner mittelgewichtig 2019

16,9	 Thomas Dockner | GV Theyerner Berg TR

16,9	 Birgit Eichinger | GV Ried Hasel KA

16,8	 Waldschütz | GV Ried Stangl KA

16,7	 FJ Gritsch  | GV Ried Axpoint Federspiel WA

16,7	 Familie Schuster | GV Wagram WG

16,6	 Johann Donabaum | GV Peunt Federspiel WA

16,6	 Lagler | GV Ried Burgberg WA

16,5	 Gerhard Deim | GV Weinzapfl KA

16,4	 Leth | GV Ried Schafflerberg WG

16,3	 Müller | GV Tassilo Ried Alte Point WA

16,1	 Allram | GV Ried Hasel KA

16,1	 Gerhard Deim | GV KA

16,1	 FJ Gritsch | GV Ried Klaus Federspiel Weißenkirchen WA

16,1	 Jordan | GV Simone I. Wine & Queen NÖ

16,1	 Ludwig Neumayer | GV SchiefLage Inzersdorf TR

16,0	 Weinhof Ehn | GV Ried Hochrain WG

16,0	 FJ Gritsch  | GV Kirchpoint Federspiel WA

16,0	 Haimerl | GV Edition KA

16,0	 Julius Klein | GV Lehm & Löss W

16,0	 Josef Schmid | GV Pfarrweingarten KR

16,0	 Petra Unger | GV Ziesel KR

15,9	 Leopold Figl | GV Vom Löss TR

15,9	 Haimerl | GV Ried Gobelsburger Kirchgraben KA

15,9	 Weingut Rosner | GV Langenlois KA

15,8	 Forstreiter | GV Ried Wagramer Rosengarten NÖ

15,8	 Lagler | GV Spitzer Federspiel WA

15,8	 Familie Reinberger | GV Ried Feuersbrunner Brenner

15,8	 Rixinger | GV Ried Zornberg WA

15,8	 Schmelz | GV Ried Pichl Point Federspiel WA

15,8	 Waldschütz | GV Ried Hasel KA

15,8	 Georg Weinwurm | GV Ried Kugelberg NÖ

15,8	 Winkler | GV Selektion NÖ

16,0	 Julius Klein 
★★★ GV Lehm & Löss

16,0	 Josef Schmid 
★★★ GV Pfarrweingarten 

15,9	 Leopold Figl
★★★ GV Vom Löss 

15,9	 Haimerl
★★★ GV Ried Gobelsburger Kirchgraben 

15,9	 Weingut Rosner
★★★ GV Langenlois

16,0	 Haimerl	
★★★ GV Edition

16,3	 Müller 
★★★ GV Tassilo Ried Alte Point

16,6	 Johann Donabaum
★★★★ GV Peunt Federspiel 

16,9	 Birgit Eichinger
★★★★ GV Ried Hasel

16,1	 Ludwig Neumayer  
★★★ GV SchiefLage Inzersdorf 

16,0	 Weinhof Ehn  
★★★ GV Ried Hochrain

16,1	 Allram 
★★★ GV Ried Hasel 

16,1	 Gerhard Deim
★★★ Grüner Veltliner

16,6	 Lagler
★★★★ GV Ried Burgberg

16,8	 Waldschütz
★★★★ GV Ried Stangl 

16,5	 Gerhard Deim
★★★★ GV Weinzapfl

16,7	 FJ Gritsch
★★★★ GV Ried Axpoint Federspiel 

16,1	 Jordan
★★★ GV Simone I. Wine & Queen


